Количество обращений, поступивших в Купинскую территориальную администрацию администрации Шебекинского городского округа
за октябрь 2023 года
	
Поступило за предыдущий отчетный месяц
	
кол-во

	
Поступило обращений в
Купинскую ТА

	
Всего:
	32

	
	в т.ч.
	

	
	письменных
	4

	
	на личном приеме граждан
	6

	
	по телефону
	22

	
Рассмотрено в органе

	всего

	32

	
	из них взято на контроль

	0

	Результаты рассмотрения обращений за отчетный месяц 2023 года
	меры приняты
	0

	
	разъяснено
	32



На портале ССТУ.РФ 
Размещено 10 обращений:

от 05.10.2023 г.,
от 19.10.2023 г.-2шт,
от 23.10.2023 г.,
от 27.10.2023 г.-2шт,
от 30.10.2023 г.-2 шт.,
от 31.10.2023 г.-2 шт..

Закрыто 4 обращения за сентябрь 2023 г. и 6 за октябрь 2023 г.







Тематические разделы 

	
	Всего
	Уличное освещение
	Приобретение права собственности. Прекращение права собственности
	Разрешение гражданско-правовых споров и иных имущественных дел
	 Предоставление коммунальных услуг ненадлежащего качества
	Несанкционированная свалка мусора, биоотходы
	Строительство и реконструкция дорог
	Оказание услуг по передаче данных и предоставлению доступа к информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
	Борьба с аварийностью. Безопасность дорожного движения

	Кол-во вопросов
	10
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
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